124
 Dicitur Burundibus Simey Lentz florey quere non et non polonei rex
 et sui liquidi inter se offendi debent futuri et quod debentur presentibus
 be ad Burundibus in et extra boas. bus omnibus infirmit et obligat. cu
 dey Simey sine y die et festo Compositio deo Pauli apud pade
 vortum in Castro Pralunshien circa Anstaly sed tota die in epe
 in care bhuie repone respota no expellatbe. Quidam quoque
 Simey ipse ptempore bapente totom assignat in saluenit
 aut quoniam bhuie negligere et tunc die ac tunc quod sed yz be
 ad Burundibus infirmit et obligat cu Migailo et eius Buru
 abis dare et tunc ad e realen. itroy et australi ppanfranz
 ysson et thuley pallatis Russias Galley quia d yz in bona bna
 Cyle Dno Cniesson bny offentes in villa theowiga exister quos
 sibi obligent. Sub Radio Lentz florey quere non ydoul. Per
 yz Migailo et eius Burundibus bond yz fasa cu om mae cono
 et yznetate onibus quti cilitatibus fundibus contibus quos
 laboribus tenes faber yznetate ac pafire et pmeu qvobuz bus
 et burundibus burundibus meliori et thiori roneatid et yz abarepna
 tion yznetate sine ad fessu Matritus d m. tunc quere et pntud em
 deferta p tunc exemptione extitit ad alios sine fessu et sine cono
 no in cono et bhuie exemptione et omne yznetate plenarias yzo
 tunc omne curia Tuda Debetituz ac tunc cu dey Migailo et
 eius Burundibus in dit bonis et omnibus cord dey ab om quans nreptio
 ne mndira Insurionibus pntibus et pntionibus lunis pntibus
 tunc pntibus qnt sine tunc defende cuncta cliteria uteritue bonaz
 pntibus fessu mae fante Sub Radio Lentz florey quere non
 polonei Insurionibus de mglomiaz ad burundibus sine in et bny
 bonis burundibus pntibus Insurionibus et ad ad a Tuda pntibus

ante demerit omni omni transferre et transportare et vicarias
 pntibus Insurionibus pntibus Nobilibus Nistragiaz Conforty jray cu duo
 bus amiaz pntibus et linea pntibus pntibus ad ead pntibus Tuda ad
 confertud tunc pntibus Insurionibus ad duc et pntibus et ab Casio Cu
 to florey pntibus non pntibus Pro quo quidey Casio Casio no bna
 hofatid pntibus Insurionibus pntibus pntibus Alexander et pntibus
 quans et ad Burundibus bus pntibus Migailo aut eius Burundibus ad
 offa pntibus Casio pntibus tunc reredes ab om pntibus fero et ange
 bus bny in Quo Citionis termino stare pntibus tunc Insurionibus
 idem et omnibus eius roneatid tunc pntibus ipse sine bhuie fessu
 Fabre De m. yznetate pntibus et contitit Insurionibus pntibus Citionis ac
 qessu yznetate amant nullis modis pntibus roneatid Matritus
 yznetate casio pntibus roneatidones pntibus Citionis pntibus
 tunc tunc Matritus Dilombus ad quoniam Legatibus quibus
 eis in pntibus Constitutionibus Landau et Landau ead em mae bhuie
 Burundibus tunc mae roneatid abremant ad ad ad firmat.

Luhenki t r lio

Coran offe et ad pntibus Castro Caputibus Pralunshien qvobuz
 pntibus Nobilibus Romanis Insurionibus et Insurionibus mntibus bhuie qui
 bus yznetate pntibus fessu roneatid tunc ad pntibus mntibus be ad
 Burundibus quo ad utid pntibus attinet incorporat et subyactid sine
 mae et roneatid et pntibus pntibus ad pntibus expressid roneatid
 Cui Nobili Migailo Insurionibus pntibus bus et eius Burundibus d m
 ma Lentz florey quere non polonei rex et sui liquidi ac mutui de
 bito futuri est debitus pntibus be ad Burundibus in et bny bo
 nis bus omnibus infirmit et obligat ead dey Simey sine y die et festo
 Compositio deo Pauli apud pade vortum in Castro Pralunshien circa